

Minnesanteckningar från basketmöte 180418

Läger/cuper innan sommaruppehållet:

Region 3 i Umeå 27-29/4

Kom ihåg att ta ledigt från skolan på fredagen!

Nio stycken 04:or åker på lägret. Pelle, Ingemar, Anders och Pär åker med. Jonna och Maja åker med 03:orna.

Avresa vid 11-tiden till Umeå i bilar. Lägret står för all mat förutom middag på dit- och hemresan, vilket bekostas av spelarna själva samt ett bensinbidrag till den som kör.

Göteborg basketball festival 10-13/5

Vi åker buss från 6.00 på onsdag morgon! Det blir minst två-tre stopp på vägen för mat och vila för chauffören. Blev inget sagt om hur maten ska bekostas för deltagarna, men antar att var och en betalar och lika på hemvägen. I övrigt ingår mat i cupkortet, de bor på hårt underlag och åker cupbuss till matcherna. Ingo åker och bor med tjejerna och vill någon mamma/pappa följa med och bo som stöd och hjälp är det tacksamt, då Ingo coachar flera lag under cupen. Även P-A åker med, men bor med ett annat lag.

Det är tänkt att det ska finnas tid för ett besök på Liseberg samt ev bad. Supporterbussen åker också ner till Göteborg med ett gäng pappor.

Extra viktigt att ni tar med nya strumpor till varje match för att undvika sår och blåsor!

Skördal 26-27/5

Vi har fått förfrågan om att åka till Skördal och spela en cup. Tjejerna vill gärna åka och Pelle kollar upp lite mer om detta och återkommer med en intressekoll. Pelle och Pär åker i så fall med, då Ingo inte kan.

Inför nästa säsong:

För att våra spelare ska få mycket matcher och utvecklas som basketspelare, kan vi anmäla laget till Stockholmsserien under nästa säsong. Men det innebär stora kostnader då det blir en resa per månad med övernattnig. Pojkar 02 har varit med i serien ett par år och åker ofta flyg för att spara tid och hotellnatt. Andra alternativ är buss, bil och tåg (om man bokar långt i förväg). Varje resa kostar ca 2000 kr/spelare och helg. Det är tre matcher per helg. Det är 5-6 helger beroende på hur många lag det blir och ev slutspel. Jonna och Maja kommer också att delta i 04-serien. Den 3 juni ska anmälan senast vara inne och vi kallar till

ett nytt möte angående detta **onsdagen den 16/5 klockan 17.00 i sporthallen**. Barnen tränar då i hallen.

Eftersom det kostar en slant behöver vi tänka på hur vi ska finansiera en del av detta, tex sälja toapapper, grillkol.

Det blev också diskussioner om att det förmodligen blir jobbigt att åka på dessa spelhelger och skolan kan bli lidande. Det är viktigt att det är en bra dialog mellan föräldrar/ledare så att det blir bra. Om man inte vill delta i Stockholmsserien kan man ändå fortsätta att träna och delta i seriespelet på hemmaplan.

URM är det nästa säsong. (Tjejerna "provspelade" det här året med mycket gott resultat.) Det innebär två-tre Stockholmsresor till beroende på hur det går för laget. Östersund har dock sökt att arrangera samtliga, så vi får se om någon landar hos oss.

Regionläger 1-4

Laget är också anmält till Södertälje, men avvaktar och ser om vi ska avboka detta.

Som ni ser blir det ett roligt men intensivt basketår. Eftersom det är mycket fler matcher under nästa år (dvs om det blir Stockholmsserien för laget) blir det fortsättningsvis också tre träningar i veckan kommande säsong.

Efter mötet deltog tjejerna, tränare och föräldrar på information om kost när man tränar och tävlar av SISU, vilket var mycket bra.

/Therese